

Markenöle
KFZ-Pflegemittel
Werkstatttechnik



Schmierstoffe GmbH

Tel.: 033438-60274
Fax: 033438-61033
Email: info@john-schmierstoffe.de

Neuenhagener Chaussee 60
15345 Altlandsberg

HERBST- UND WINTERAKTION 2013

Der Winter steht vor der Tür!

| | | Preis je Liter | Stückpreis | Bestellmenge |
|--|--|-----------------|------------|--------------|
| Kühlerfrostschutz Konzentrat G11 | | | | |
| -amin-, nitrit- und phosphatfrei | 210 Liter | 1,58 € je Liter | 331,80 € | _____ |
| -Farbe Hellblau | 60 Liter | 1,66 € je Liter | 99,80 € | _____ |
| | 20 Liter | 1,78 € je Liter | 35,60 € | _____ |
| Kühlerfrostschutz Konzentrat G12+ | | | | |
| -amin-, nitrit-, phosphat-, borat- und silikatfrei | 210 Liter | 1,66 € je Liter | 348,60 € | _____ |
| -Farbe Violett | 60 Liter | 1,76 € je Liter | 105,60 € | _____ |
| | 20 Liter | 1,86 € je Liter | 37,20 € | _____ |
| Scheibenfrostschutz Konzentrat | | | | |
| -polycarbonatverträglich | 30 Liter | 1,11 € je Liter | 33,30 € | _____ |
| -für Fächerdüsen geeignet | | | | |
| Ravenol Fließverbesserer | | | | |
| -Dieselkraftstoff- und Heizöladditiv zum Schutz vor kältebedingten Paraffinabscheidungen | 1 Liter | 7,50 € je Liter | 7,50 € | _____ |
| -1:1000 | bei Abnahme ab einem Karton (12 Stück) | | | |
| | 12x1 Liter | 6,50 € je Liter | 72,00 € | _____ |

Top-Produkte zu Spitzenpreisen!

Absender

Alle Preise zuzüglich 19% MwSt.
Die Preise gelten, solange der Vorrat reicht.